W ramach działania możliwe będzie świadczenie usługi opieki 
wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego lub całodobowego w miejscu 
zamieszkania  oraz poza miejscem zamieszkania.  

Przewidywana kwota na realizację działań przez Partnera wyłonionego w niniejszym naborze wynosi 
nie więcej niż 11 456 104,00 zł (słownie złotych: jedenaście milionów czterysta pięćdziesiąt sześć 
tysięcy sto cztery 00/100) do końca realizacji Projektu. 

Szczegółowy podział zadań oraz zakresy obowiązków Partnera wiodącego i Partnera wyłonionego w 
niniejszym naborze zostanie dookreślony na etapie przygotowywania wniosku o dofinansowanie 
Projektu.  
Możliwe jest zlecenie przez Partnera – za zgodą Partnera wiodącego – realizacji części usług